
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   651/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                    
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 19o/20.05.2025  
Απόφαση  651/2025 

 
ΘΕΜΑ 6o: «Έγκριση συγκρότησης Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής 
προμηθειών  και υπηρεσιών έτους 2025 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης Π.Κ.Μ» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 20 Μαΐου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00’ μ.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 355328/984/15-05-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Φωτιάδης Φώτιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Δεν παραβρέθηκαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος ο 
Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε και η 
Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 6ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
συγκρότησης Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής προμηθειών  και υπηρεσιών 
έτους 2025 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 
Π.Κ.Μ», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οικ.1213/14-05-2025, εισήγηση του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη ΜΕΘ-Π.Κ.Μ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

     

 

ΑΔΑ: ΡΕΝΜ7ΛΛ-ΧΥΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   651/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. 
από τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 221/παρ.6/Ν.4412/2016/2011«Όργανα διενέργειας 
διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων Συμβάσεων» 

12. Την από 13.05.2025 ανακοίνωση σχετικά με τον τόπο και χρόνο διενέργειας δημόσιας 
κλήρωσης για τη συγκρότηση της εν θέματι επιτροπής και το αποδεικτικό 
τοιχοκόλλησης.  

13. Το από 13-05-2025 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης μελών της Επιτροπής 
ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής προμηθειών  και υπηρεσιών έτους 2025 του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης Π.Κ.Μ., το 
οποίο έχει ως εξής: 

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  
Διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για την ανάδειξη των μελών της Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής 
προμηθειών και υπηρεσιών του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

Σήμερα  ημέρα Τρίτη  13/05/2025 και ώρα 9:30 π.μ. στο γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, κ. Κωνσταντίνου Ν. Γιουτίκα, προκειμένου να συγκροτηθεί η Επιτροπή ποιοτικής και 
ποσοτικής παραλαβής προμηθειών και υπηρεσιών κατά το άρθ. 26 του Ν.4024/2011, σε συνέχεια της από 
07/05/2025  ανακοίνωσης σχετικά με τον τόπο και το χρόνο διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, η οποία αναρτήθηκε 
στις 07/05/2025 στον πίνακα ανακοινώσεων σύμφωνα με τη σχετική αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/07-11-2011 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης πραγματοποιήθηκε 
κλήρωση μεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις νόμιμες προϋποθέσεις σύμφωνα με την ανωτέρω διάταξη και 
όσα προβλέπονται στο άρθρο 38 του Π.Δ. 118/2007 για την ανάδειξη τριών τακτικών μελών και τριών 
αναπληρωματικών μελών.    

H κλήρωση έγινε με τη βοήθεια κληρωτίδας, στην οποία τοποθετήθηκαν τα ονόματα όλων των 
υποψηφίων μελών των Επιτροπών αφού αναγράφηκαν σε ομοιόμορφα τεμάχια χάρτου και διπλώθηκαν με τρόπο 
που να μη μπορεί να διακριθεί το όνομα του υποψηφίου. Στη συνέχεια πραγματοποιήθηκε επιλογή κλήρου από 
τον διενεργούντα την κλήρωση Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης ΠΚΜ παρουσία των 
υπαλλήλων του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Γιαννουζάκου Ζωής και Χουσνή Ευαγγελίας. 
 
Από την κληρωτίδα εξήχθησαν  
Α. Τακτικά μέλη: 
1. Παπαδοπούλου Αναστασία, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Α’, Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
2. Γιαννουζάκου Ζωή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
3. Χουσνή Ευαγγελία κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
Β. Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Μπράφα Φωτεινή, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: ΡΕΝΜ7ΛΛ-ΧΥΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   651/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

2. Μηναϊδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α,’ Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
3. Κόκκοτα Βασιλική, κλάδου ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’, Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
Μετά την ολοκλήρωση της κλήρωσης, συντάσσεται και υπογράφεται το παρόν πρακτικό από την επιτροπή 
διενέργειας, σε τρία  (3) αντίγραφα. 
 

Ο διενεργήσας την κλήρωση 
Αντιπεριφερειάρχης Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 

Κωνσταντίνος Ν. Γιουτίκας 
( Υπογραφή ) 

Οι παρευρισκόμενοι στην κλήρωση υπάλληλοι 
 

                              Γιαννουζάκου Ζωή                Χουσνή Ευαγγελία   
                                    ( Υπογραφή )                                            ( Υπογραφή ) 

 
14. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.1213/14-05-2025, εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 

ΜΕΘ-Π.Κ.Μ.,  η οποία έχει ως εξής: 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής προμηθειών  και υπηρεσιών έτους 2025 του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης Π.Κ.Μ. 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
2. Τις διατάξεις του αρθ. 221 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων του Ν. 4412/2016 
(ΦΕΚ 148/Α/08-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες του 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
3. Το Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010) “Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας”, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ'αρ.81320+77909/01-12-2016(ΦΕΚ 4302/τ.Β΄/30-12-2016)Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης: “Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας “, ώς ισχύει. 
4. Την αριθμ. ΓΠΚΜ/οικ. 71/08-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας περί ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων 
ευθύνης στους Θεματικού Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία ΓΠΚΜ/οικ. 1137/04-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) και Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 3617/17-12-2024 (ΑΔΑ: 
Ρ00Υ7ΛΛ-Μ2Ω) αποφάσεις του Περιφερειάρχη. 
5. Την αριθμ. οικ. 17255(397)/09-01-2024 (ΦΕΚ Β΄148, ΑΔΑ: ΨΛΤΑ7ΛΛ-Σ93) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αριθμ. οικ. 212528(3135)/22-03-2024 (ΦΕΚ Β΄2089) και οικ. 249859(3725)/17-05-2024 (ΦΕΚ Β΄2793). 
6. Την ανάγκη συγκρότησης Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής προμηθειών  και υπηρεσιών του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το 2025. 

Εισηγούμαστε 
Α) τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής προμηθειών και υπηρεσιών  του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης ΠΚΜ, από τους κάτωθι υπαλλήλους: 
 
Α. Τακτικά μέλη: 
1. Παπαδοπούλου Αναστασία, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Α’, Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
2. Γιαννουζάκου Ζωή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
3. Χουσνή Ευαγγελία κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
Β. Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Μπράφα Φωτεινή, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α', Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
2. Μηναϊδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α,’ Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
3. Κόκκοτα Βασιλική, κλάδου ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’, Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
Β) Έργο της επιτροπής είναι η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή προμηθειών και υπηρεσιών έτους 2025 του  
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης Π.Κ.Μ. 
 
                                                       Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   
                                                            ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΡΕΝΜ7ΛΛ-ΧΥΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   651/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής 
προμηθειών και υπηρεσιών έτους 2025  του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης ΠΚΜ, η οποία αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 
 
Α. Τακτικά μέλη: 

 
1. Παπαδοπούλου Αναστασία, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Α’, Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
2. Γιαννουζάκου Ζωή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
3. Χουσνή Ευαγγελία κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό Α', Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
Β. Αναπληρωματικά μέλη: 
 

1. Μπράφα Φωτεινή, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α', Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
2. Μηναϊδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α,’ Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
3. Κόκκοτα Βασιλική, κλάδου ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’, Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
 
Έργο της επιτροπής είναι η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή προμηθειών και υπηρεσιών 
έτους 2025 του  Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 
Π.Κ.Μ. 
 

Η θητεία των μελών της επιτροπής  λήγει στις 31/12/2025. 
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α   651/2025 

 

 
  

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος της 
      Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας    
 

 Τα Μέλη 

  Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 

Η Γραμματέας 
 
 

 
 Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: ΡΕΝΜ7ΛΛ-ΧΥΡ


		2025-05-22T14:02:28+0300
	Athens




